

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| INTERVENTI A CANONE: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA | | | | | | | |
|---|---|---------------|---------|-----------|--------------------------|-----------------|---------------------|
| articolo | descrizione | n. interventi | u.m. | quantità | n° interventi x quantità | prezzo unitario | importo |
| 30010010 | taglio tappeti erbosi (per aree fino a 300 mq) | 7 | a corpo | 2.712,00 | 18.984,00 | € 0,43 | € 8.163,12 |
| 30010011 | taglio tappeti erbosi (per aree da 300 a 500 mq) | 7 | a corpo | 932,00 | 6.524,00 | € 0,27 | € 1.761,48 |
| 30010012 | taglio tappeti erbosi (per aree da 500 a 2000 mq) | 7 | a corpo | 21.932,00 | 153.524,00 | € 0,12 | € 18.422,88 |
| 30010013 | taglio tappeti erbosi (per aree da 2000 a 5000 mq) | 7 | a corpo | 27.537,00 | 192.759,00 | € 0,09 | € 17.348,31 |
| 30010014 | taglio tappeti erbosi (per aree oltre 5000 mq) | 7 | a corpo | 68.544,00 | 479.808,00 | € 0,07 | € 33.586,56 |
| 30010063 | Asportazione foglie dai tappeti erbosi | | a corpo | | | | € 2.000,00 |
| 30020010 | potatura siepi altezza media 1,5 (m) | 1 | a corpo | 685,00 | 685,00 | € 2,64 | € 1.808,40 |
| 30020011 | potatura siepi altezza media 2,5 (m) | 1 | a corpo | 345,00 | 345,00 | € 8,12 | € 2.801,40 |
| 30020012 | potatura siepi altezza media 3,5 (m) | 1 | a corpo | 64,00 | 64,00 | € 10,94 | € 700,16 |
| 30020021 | potatura arbusti, cespugli, aiuole (mq) | 1 | a corpo | 100,00 | 100,00 | € 6,11 | € 611,00 |
| | manutenzione di siepi, arbusti, cespugli, aiuole e fioriere | | a corpo | | | | € 2.500,00 |
| | potatura alberi | 1 | a corpo | 10 | 10 | € 180,00 | € 1.800,00 |
| | spalcatura alberi | 1 | a corpo | 5 | 5 | € 60,00 | € 300,00 |
| | abbattimento alberi | 1 | a corpo | 3 | 3 | € 200,00 | € 600,00 |
| | estirpazione ceppaie | 1 | a corpo | 3 | 3 | € 80,00 | € 240,00 |
| | formazione di aiuole con fioriture di stagione | 2 | a corpo | 5 | 10,00 | € 300,00 | € 3.000,00 |
| | gestione e manutenzione impianti di irrigazione | | a corpo | | | | € 500,00 |
| | analisi di stabilità - Esame visivo di valutazione della stabilità di tutte le alberature con metodo VTA | 1 | a corpo | 118 | 118 | € 22,83 | € 2.693,94 |
| | analisi di stabilità – Esame strumentale per la valutazione della stabilità di essenze arboree con gli strumenti previsti dalla metodologia VTA | 1 | a corpo | 10 | 10 | € 115,46 | € 1.154,60 |
| | IMPORTO ANNUO | | | | | | € 99.991,85 |
| | ARROTONDAMENTO | | | | | | € 99.990,00 |
| | IMPORTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA PER DICHIOTTO MESI | | | | | | € 149.985,00 |

NOTA BENE:

Le potature delle alberature e gli esami strumentali per VTA saranno eseguiti secondo necessità

I prezzi sono desunti da listino Assoverde 2015-2017